
№ 2737 от 07.08.2013г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 12.07.2013 №2445». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

12.07.2013 №2445 «О создании общественной комиссии по контролю за техническим 

состоянием автомобильных дорог общего пользования муниципального образования 

«город Железногорск» Курской области (далее – постановление), следующего 

содержания:  

1) пункт 1.2. приложения №1 к постановлению изложить в следующей редакции:  

            «1.2. «Комиссия создается в целях оценки соответствия технического состояния 

автомобильных дорог, улиц, искусственных дорожных сооружений требованиям 

безопасности дорожного движения, контроля за качеством строительства и ремонта дорог, 

выработки предложений и рекомендаций по реализации согласованных мер, 

направленных на поддержание надлежащего технического состояния автомобильных 

дорог общего пользования местного значения, тротуаров и дворовых территорий города 

Железногорска.»; 

2) приложение №2 к постановлению изложить в следующей редакции согласно 

приложению на 2 листах к настоящему  постановлению. 

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Д.В.Котова. 

            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 
Глава города Железногорска                                                                                 В.И. Солнцев 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

Чикова Ю.Ю. 

2-18-88 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению 

администрации города Железногорска 

от 07.08.2013 г. № 2737 

 

 

Состав общественной комиссии по контролю за техническим состоянием автомобильных 

дорог общего пользования муниципального образования  

«город Железногорск» Курской области (далее – Комиссия) 

 

Председатель Комиссии                   Котов Дмитрий Владимирович, первый заместитель  

                                                             главы администрации города Железногорска  

Заместитель  

председателя Комиссии                    Быканов  Денис Александрович, заместитель главы  

                                                             администрации города Железногорска – начальник 

                                                             управления городского хозяйства  

 

Секретарь Комиссии                         Федоркова Вера Федоровна, главный специалист-  

                                                             эксперт отдела модернизации и реформирования  

                                                             ЖКХ управления городского хозяйства  

                                                             администрации города Железногорска  

 

Члены Комиссии                               Коробков Александр Николаевич, депутат  

                                                            Железногорской городской Думы от   

                                                            избирательного округа №7 (по согласованию) 

 

                                                            Свиридова Оксана Васильевна, депутат  

                                                            Железногорской городской Думы от Курского 

                                                            регионального отделения политической партии  

                                                            «Либерально – демократическая партия России» 

                                                             (по согласованию) 

 

                                                            Карцев Николай Афанасьевич, депутат 

                                                           Железногорской городской Думы от регионального 

                                                            отделения Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» 

                                                            в Курской области (по согласованию) 

 

                                                            Девяткин Сергей Сергеевич, депутат  

                                                           Железногорской городской Думы от Курского 

                                                           регионального отделения политической партии 

                                                           «Коммунистическая партия Российской Федерации» 

                                                            (по согласованию) 

 

                                                            Заволокин Виталий Станиславович, начальник  

                                                            отдела транспорта и связи администрации   

                                                            города Железногорска 

 

                                                            Гнездилов Сергей Евгеньевич, заместитель  

                                                            директора по строительству МКУ«Дирекция по 

                                                            строительству»  

 

                                                            Сидорин Владимир Николаевич, начальник  

                                                            ОГИБДД МО МВД России «Железногорский» 

                                                            (по согласованию) 

 

 

 



2 

 

                                                            Милюков Юрий Васильевич, житель города  

                                                            Железногорска (по согласованию) 

 

                                                            Лазарева Татьяна Григорьевна, житель города  

                                                            Железногорска (по согласованию) 

 


